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ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ III

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn.: „Dostawa stałej i mobilnej ekspozycji wystawienniczej wraz z 
wyposażeniem i montażem oraz wykonaniem grafik w nowym budynku Leśnego 
Ogrodu Botanicznego ul. Marszewska 5 w Gdyni. ID 805368.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na 
pytanie: 

Pytanie nr 1 

Bardzo proszę o odpowiedź na pytania: 1. Czy projekt wystawy został konsultowany w 
jednostką CKPZ i został pozytywnie oceniony pod kątem bezpieczeństwa Placów Zabaw? 
2. Czy po zakwestionowaniu projektu przez CKPZ, zamawiający będzie wymagał od 
wykonawcy przeprojektowania wystawy?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Projekt wykonawczy nie był do tej pory konsultowany z CKPZ. W przypadku zastrzeżeń 
jednostki kontrolującej do sposobu zaprojektowania jakiegoś elementu wystawy, zostanie 
on zmodyfikowany przez autorów projektu. Po stronie Wykonawcy jest właściwa realizacja 
projektu, we współpracy z projektantami wystawy.

Pytanie  nr 2 

Bardzo proszę o uzupełnienie dokumentacji: 
1. Nie potwierdzają się dokumenty Rys 4.2.3; Rys 5.3; Rys 7.2.4; Rys 14.3 
2. Brak Rysunku 16.1 - Każdy zostawia swój ślad detal. 
3. W opisie przedmiotu zamówienia w zestawieniu rysunków nie zgadza się numeracja 
lub brak niektórych rysunków. Czy zestawienie w opisie jest dla nas zobowiązujące? 
Jeżeli tak to proszę o korektę dokumentacji. 
4. Bardzo proszę o uzupełnienie opisu/rysunku do elementu "Każdy zostawia swój ślad" - 
brak wymiarów i detali. Bardzo proszę o rysunki mechanizmu resetu stanowiska. Przy 
takim gabarycie stanowiska mechanizm resetu jest niemożliwy do wykonania. 
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Odpowiedź na pytanie nr 2

1. Zgodnie z pytaniami  Zamawiający informuje, iż  zał. nr 10 do SWZ -  Projekt 
Wykonawczy, został zaktualizowany o następujące załączniki o nazwie:
 Aktualizacja Rys. 4.2.3;
 Aktualizacja  Rys. 5.3, 
 Aktualizacja Rys. 7.2.4 
 Aktualizacja Rys. 14.3 

2. Zamawiający uzupełnia brakujący rys. 16.1; o nazwie 
 Aktualizacja rys. 16.1 

3.  Zamawiający w części opisowej projektu Wykonawcze aktualizuje  plik OPIS, w którym 
poprawione zostało zestawienie rysunków na zgodne z zał. plikami o nazwie 
–  Aktualizacja OPIS.
Obecne zestawienie i rysunki są obowiązujące. 

4. Wymiary i detale do elementu „Każdy zostawia swój ślad” został uzupełnione– znajdują 
się na wspomnianym rys. 16.1. Zamawiający nie dysponuje na obecnym etapie bardziej 
szczegółowym rysunkiem mechanizmu resetu stanowiska. W zamyśle mechanizm ten 
zostanie przetestowany w trakcie wykonywania eksponatu, jeżeli nie będzie działał we 
właściwy sposób, Zamawiający zakłada jego modyfikację lub rezygnację z tego 
mechanizmu.

Pytanie nr 3 

Szanowni Państwo w dokumentacji " Załącznik nr 10 do SWZ - Projekt Wykonawczy" 
występują dokumenty z listy "zestawienie rysunków" plik OPIS.pdf które są zerowe. np. 
Rys 4.2.3.pdf Rys 5.3.pdf, Rys 7.2.4.pdf Rys 14.3.pdf Pytanie: Czy zamawiający 
potwierdza, że wyżej wymienione dokumenty są nieistotne i nie mają żadnego wpływu na 
kalkulację prac a zawartość która miała być tych plikach dokumentów zawiera się (jest 
podana) w pełni w reszcie dokumentacji przetargowej ?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że wskazane rysunki: Rys 4.2.3.pdf Rys 5.3.pdf, Rys 7.2.4.pdf Rys 
14.3.pdf w zał. nr 10 do SWZ zostały zaktualizowane na wersje, które nie są zerowe i dają 
się otworzyć. Jednocześnie zamawiający wyjaśnia, że wszystkie rysunki wspomniane w 
pytaniu są istotne i mają wpływ na kalkulację prac. 

Pytanie nr 4 

Dzień dobry, Bardzo proszę o informację, czy dostaniemy odpowiedzi na zadane pytania 
z dnia 25 oraz 28.09.2023?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania z dnia 25.09.2023 oraz 28.09.2023 
znajdują się powyżej. 
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Zamawiający informuje również, że w związku z zadanymi pytaniami dodatkowo 
zaktualizowane zostały rysunki o nazwie:

 Aktualizacja rys 11.1
 Aktualizacja rys 11.2
 Aktualizacja rys 13.0
 Aktualizacja rys 13.1 
 Aktualizacja rys 14.2

Zaktualizowane załączniki są częścią Zał. nr 10 do SWZ.- Projekt Wykonawczy. 

Z poważaniem,

Paulina Partyka-Drzazga

Nadleśniczy

Nadleśnictwa Gdańsk

/podpisano elektronicznie/
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